

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

PROPOSTA COMERCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-004/2018-SAS

DATA E HORA DE ABERTURA: 23 DE MARÇO DE 2018 ÀS 09:00HRS

Comissão de Licitação
FL. 418
Morada Nova - CE

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-004/2018-SAS.

Declaramos ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - MATERIAIS LÚDICOS/EDUCATIVOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	ALFABETO TAMANHO MEDIO CONFECCIONADO EM MDF	UND	21	CARIMBRÁS	R\$ 100,80 cem reais e oitenta centavos	R\$ 2.116,80 dois mil, cento e dezesseis reais e oitenta centavos
2	AMARELINHA CÉU, TAPETE EM BORRACHA RESISTENTE, COM 16 PEÇAS, 29 X 29 COM 8MM.	UND	33	DEDO BRINQUEDO	R\$ 220,00 duzentos e vinte reais	R\$ 7.260,00 sete mil, duzentos e sessenta reais
3	BAÚ CRIATIVO, CONFECCIONADO EM PLASTICO ATOXICO COLORIDO, EM CORES VIVA, CONTENDO 1.000 PEÇAS DE ENCAIXE, EM DIVERSOS FORMATOS: RETAS, ANGULAR, CURVAS ETC, MEDINDO APROXIMADAMENTE 06X 020 X CM (PEÇA MAIOR). ACONDICIONADO EM BAÚ DE PROLIPROPILENO COLORIDO COM CAPACIDADE PARA 38 LITROS MEDINDO APROXIMADAMENTE 51,4X37,2X36,6CM.	UND	16	JOTT PLAY	R\$ 315,00 trezentos e quinze reais	R\$ 5.040,00 cinco mil e quarenta reais
4	BAÚ PRÉ ESCOLAR C/ 10 PEÇAS DE PLASTICO SENDO: PALHAÇO TEIMOSO (12,5X12,5X22,5) PALHAÇO NARIZINHO (9,5X9,5X22,5) PALHAÇO TREVO (11,0X11,0X26,0) PALHAÇO BOLA (9,5X9,5X26,0) TARTARUGA (23, X18,0,0X15,0) TRENZINHO (14,0X8,0X11,5) URSO DE ENCAIXE(10,5X10,5X29,0) BOLA BEM BOLADA (9,5X9,5X9,5) E GATO/CACHORRO COM ARGOLA	UND	17	NATALI BRINK	R\$ 590,00	R\$ 10.030,00

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação
Fl. 419

moradia Nova - 03

	(9,0X9,0X16,0); TODOS OS BRINQUEDOS SÃO BAÚ DE POLIPROPILENO TRANSPARENTES COM CAPACIDADE PARA 38 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 51,4X37,2X36,6 CM.				quinzentos e noventa reais	dez mil e trinta reais
5	BOLA DE BORRACHA PARA RECREAÇÃO TIPO (DENTE DE LEITE)	UND	4080	LÍDER	R\$ 2,90 dois reais e noventa centavos	R\$ 11.832,00 onze mil, oitocentos e trinta e dois reais
6	BONECA CONFECCIONADA EM VINIL E PLASTICO, MEDINDO 35 CM DE ALTURA ACOMPANHA DE VESTIMENTO EM TECIDO, ACONDICIONADA EM SACOLA PLASTICA	UND	82	APOLO BRINQUEDOS	R\$ 17,00 dezessete reais	R\$ 1.394,00 mil trezentos e noventa e quatro reais
7	BONECA DE PANO TAMANHO MEDIA, COM ROSTO BORDADO, CABELO EM LÃ, ACOMPANHADA DE VESTIMENTA.	UND	74	APOLO BRINQUEDOS	R\$ 42,00 quarenta e dois reais	R\$ 3.108,00 três mil, cento e oito reais
8	BONECA PLÁSTICA 30 CM COM VESTIMENTA (MEU BEBÊ).	UND	4.030	APOLO BRINQUEDOS	R\$ 17,30 dezessete reais e trinta centavos	R\$ 69.719,00 sessenta e nove mil, setecentos e dezenove reais
9	BONECO PLASTICO RESISTENTE DE 25 A 30 CM PERSONAGENS VARIADOS (HOMEM ARANHA SUPER HOMEM POWER RANGER, HOMEM DE FERRO, TRANSFORMES)	UND	2.680	MATEL	R\$ 69,90 sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 187.332,00 cento e oitenta e sete mil, trezentos e trinta e dois reais
10	CARROS EM PLASTICO RESISTENTE COM ANIMAIS NA CARROCERIA, TAMANHO MEDIO	UND	2.670	LUMAR	R\$ 2,70 dois reais e setenta centavos	R\$ 7.209,00 sete mil, duzentos e nove reais
11	CARROS EM PLASTICO RESISTENTE BOMBEIRO TAMANHO MEDIO	UND	120	APOLO BRINQUEDOS	R\$ 45,00 quarenta e cinco reais	R\$ 5.400,00 cinco mil e quatrocentos reais
12	DVD INFANTIL COM HISTÓRIAS E CONTOS CLÁSSICOS	UND	192	SONY MUSIC	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 5.740,80 cinco mil, setecentos e quarenta reais e oitenta centavos
13	SEQUENCIA LOGICA TRANSITO, CONFECCIONADA EM MDF CONTENDO 16 PEÇAS MEDINDO 760MM DE LARGURA X 3MM DE ESPESSURA (CADA PEÇA) ACONDICIONANDO EM CAIXA DE	UND	12	CIA BRINK	R\$ 29,90	R\$ 358,80



BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação
FL. 420

	MADEIRA, TIPO ESTOJO MEDINDO 19CM DE COMPRIMENTO X 10,5 CM X 6CM DE ALTURA.				vinte e nove reais e noventa centavos	trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
14	SEQUENCIA LOGICA VIDA, CONFECCIONADA EM MDF CONTENDO 16 PEÇAS MEDINDO 760MM DE LARGURA X 3MM DE ESPESSURA (CADA PEÇA) ACONDICIONANDO EM CAIXA DE MADEIRA, TIPO ESTOJO MEDINDO 19CM DE COMPRIMENTO X 10,5 CM X 6CM DE ALTURA.	UND	12	CIA BRINK	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 358,80 trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
15	SEQUENCIA LOGICA ATIVIDADES, CONFECCIONADA EM MDF CONTENDO 16 PEÇAS MEDINDO 760MM DE LARGURA X 3MM DE ESPESSURA (CADA PEÇA) ACONDICIONANDO EM CAIXA DE MADEIRA, TIPO ESTOJO MEDINDO 19CM DE COMPRIMENTO X 10,5 CM X 6CM DE ALTURA.	UND	12	CIA BRINK	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 358,80 trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
16	SEQUENCIA LOGICA DERIVADOS, CONFECCIONADA EM MDF CONTENDO 16 PEÇAS MEDINDO 760MM DE LARGURA X 3MM DE ESPESSURA (CADA PEÇA) ACONDICIONANDO EM CAIXA DE MADEIRA, TIPO ESTOJO MEDINDO 19CM DE COMPRIMENTO X 10,5 CM X 6CM DE ALTURA.	UND	12	CIA BRINK	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 358,80 trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
17	SEQUENCIA LOGICA TEMPO, CONFECCIONADA EM MDF CONTENDO 16 PEÇAS MEDINDO 760MM DE LARGURA X 3MM DE ESPESSURA (CADA PEÇA) ACONDICIONANDO EM CAIXA DE MADEIRA, TIPO ESTOJO MEDINDO 19CM DE COMPRIMENTO X 10,5 CM X 6CM DE ALTURA.	UND	12	CIA BRINK	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 358,80 trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
18	SEQUENCIA LOGICA ANIMAIS, CONFECCIONADA EM MDF CONTENDO 16 PEÇAS MEDINDO 760MM DE LARGURA X 3MM DE ESPESSURA (CADA PEÇA) ACONDICIONANDO EM CAIXA DE MADEIRA, TIPO ESTOJO MEDINDO 19CM DE COMPRIMENTO X 10,5 CM X 6CM DE ALTURA.	UND	12	CIA BRINK	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 358,80 trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de L

FL. 42

morada Nov

19	SEQUENCIA LOGICA PROFISSÕES, CONFECCIONADA EM MDF CONTENDO 16 PEÇAS MEDINDO 760MM DE LARGURA X 3MM DE ESPESSURA (CADA PEÇA) ACONDICIONANDO EM CAIXA DE MADEIRA, TIPO ESTOJO MEDINDO 19CM DE COMPRIMENTO X 10,5 CM X 6CM DE ALTURA.	UND	12	CIA BRINK	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 358,80 trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
20	JOGO CUBO MÁGICO COLORIDO, EM MATERIAL RESISTENTE	UND	107	TOYS	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 1.070,00 mil e setenta reais
21	FANTOCHE DE ANIMAIS COM 03 PEÇAS, CONFECCIONADOS EM TECIDO RESISTENTE	UND	24	CARLU	R\$ 236,00 duzentos e trinta e seis reais	R\$ 5.664,00 cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
22	FANTOCHE DE PESSOAS COM 03 PEÇAS, CONFECCIONADOS EM TECIDO RESISTENTE	UND	24	CARLU	R\$ 236,00 duzentos e trinta e seis reais	R\$ 5.664,00 cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
23	JOGO DA MEMORIA, TEMA FRUTA, CONFECCIONADO EM MDF, 20 PARES, CADA PEÇA COM 5CMX5CM, EMBALADO EM CAIXA DE MADEIRA	UND	57	CIA BRINK	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 1.425,00 mil quatrocentos e vinte e cinco reais
24	JOGO DA MEMORIA, TEMA ANIMAIS, CONFECCIONADO EM MDF, 20 PARES, CADA PEÇA COM 5CMX5CM, EMBALADO EM CAIXA DE MADEIRA	UND	57	CIA BRINK	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 1.425,00 mil quatrocentos e vinte e cinco reais
25	JOGO DA MEMORIA, TEMA FAMILIA, CONFECCIONADO EM MDF, 20 PARES, CADA PEÇA COM 5CMX5CM, EMBALADO EM CAIXA DE MADEIRA	UND	57	CIA BRINK	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 1.425,00 mil quatrocentos e vinte e cinco reais
26	JOGO DE BOLICHE PLASTICO COLORIDO, CONTENDO 8 PEÇAS SENDO 06 PINOS DE APROXIMADAMENTE 30 CM E 2 BOLAS ACONDICIONANDO EM SACOLAS PLASTICAS COM ALÇA E ZIPER	UND	43	SILMAR	R\$ 15,90 quinze reais e noventa centavos	R\$ 683,70 seiscentos e oitenta e três reais e setenta centavos
27	JOGO DE DAMA COM CAIXA DE MADEIRA	UND	42	XALINGO	R\$ 46,00 quarenta e seis reais	R\$ 1.932,00 mil novecentos e trinta e dois reais



BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação
FL. 422
Moraia Nova - 06

28	JOGO DE DOMINO EM PLÁSTICO RESISTENTE	UND	42	XALINGO	R\$ 22,40 vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 940,80 novecentos e quarenta reais e oitenta centavos
29	JOGO DE FUTEBOL DE BOTÃO, COM CAMPO EM MDF E TODAS AS PEÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTES, TAMANHO MÉDIO	UND	34	XALINGO	R\$ 225,00 duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 7.650,00 sete mil, seiscentos e cinquenta reais
30	JOGO DE LUDO EM TABULEIRO DE MADEIRA	UND	42	XALINGO	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 1.050,00 mil e cinquenta reais
31	JOGO DE XADREZ FORMATO QUADRADO TABULEIRO TIPO CAIXA EM MDF	UND	26	XALINGO	R\$ 62,50 sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.625,00 mil seiscentos e vinte e cinco reais
32	JOGO RESTA 01, COM GAVETA PARA COLOCAR AS PEÇAS, CONFECCIONADO EM MDF	UND	44	XALINGO	R\$ 10,30 dez reais e trinta centavos	R\$ 453,20 quatrocentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
33	JOGO VAI E VEM EM MATERIAL RESISTENTE COM CORDAS DE NYLON	UND	49	LÍDER	R\$ 27,50 vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.347,50 mil trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
34	JOGO PESQUE E BRINQUE, COM 20 PEÇAS EM MDF	UND	16	CARLU	R\$ 215,00 duzentos e quinze reais	R\$ 3.440,00 três mil, quatrocentos e quarenta reais
35	JOGO BANCO IMOBILIARIO	UND	12	ESTRELA	R\$ 174,90 cento e setenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 2.098,80 dois mil e noventa e oito reais e oitenta centavos
36	JOGO SOLETRANDO 2 EM 1 NOVA VERSAO DE ACORDO COM A REFORMA ORTOGRÁFICA	UND	12	GROW	R\$ 45,00 quarenta e cinco reais	R\$ 540,00 quinhentos e quarenta reais
37	JOGO DE BASKETBALL, CESTA + 60 BOLINHAS PLÁSTICAS, BRINQUEDO INFANTIL TOCA BRK 8620-4	UND	12	BRASKIT	R\$ 246,90 duzentos e quarenta e seis reais e	R\$ 2.962,80 dois mil, novecentos e sessenta e dois

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação
FL. 423

Maratã Nova - 09

					noventa centavos	reais e oitenta centavos
38	KIT FAMILIA TERAPEUTICA BRANCA - 07 PERSONAGENS 30X16X5,5 CM COMPOSIÇÃO/MATERIAL CONFECCIONADO EM TECIDO RESISTENTE E VESTIMENTAS EM TECIDO DE ALGODÃO	UND	8	CARLU	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais	R\$ 1.920,00 mil novecentos e vinte reais
39	KIT FAMILIA TERAPEUTICA NEGRA - 07 PERSONAGENS 30X16X5,5 CM MATERIAL CONFECCIONADO EM TECIDO RESISTENTE E VESTIMENTAS EM TECIDO DE ALGODÃO	UND	8	CARLU	R\$ 242,00 duzentos e quarenta e dois reais	R\$ 1.936,00 mil novecentos e trinta e seis reais
40	LIVRO INFANTIL CONTOS CLÁSSICOS	UND	194	TODO LIVRO	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 4.850,00 quatro mil, oitocentos e cinquenta reais
41	LOUSA MÁGICA COM CANETA PARA DESENHO EM PLÁSTICO E METAL, MEDINDO 25CM X 19,5 CM	UND	88	TOYS	R\$ 21,50 vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.892,00 mil oitocentos e noventa e dois reais
42	MAQUIAGEM INFANTO JUVENIL PALETA CONTENDO SOMBRAS, BLASH, BATON, APLICADORES E ESPELHO	UND	4.330	KIT FLOWERS	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 129.467,00 cento e vinte e nove mil, quatrocentos e sessenta e sete reais
43	MONTA TUDO COM 1.000 PEÇAS CONFECCIONADO EM PLASTICO POLIPROPILENO ATÓXICO, DE ALTO BRILHO COM CORES VIVAS, PEÇAS COM DIVERSOS ENCAIXES NO FORMATO QUADRABGULAR, ACONDICIONANDO EM SACOLA PLÁSTICA DE PVC CRISTAL TRANSPARENTE COM BORDAS EM VIVO BRILHANTE E ALÇA DE NYLON.	UND	14	BRINK MOBIL	R\$ 127,50 cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.785,00 mil setecentos e oitenta e cinco reais
44	QUEBRA CABEÇA INFANTO - JUVENIL COM 100 PEÇAS MATERIAL EM MDF, EMBALAGEM 100 PEÇAS, QUEBRA CABEÇA, TEMA DISNEY, NIVEL DE DIFICULDADE MÉDIO	UND	23	GROW	R\$ 68,50 sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.575,50 mil quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
45	QUEBRA CABEÇA INFANTO - JUVENIL COM 20 PEÇAS MATERIAL EM MDF, EMBALAGEM 20 PEÇAS TEMA HIGIENICO, NIVEL DE DIFICULDADE MÉDIO	UND	23	GROW	R\$ 45,00 quarenta e cinco reais	R\$ 1.035,00 mil e trinta e cinco reais
46	QUEBRA CABEÇA INFANTO - JUVENIL COM	UND	23	GROW	R\$ 58,80	R\$ 1.352,40

[Handwritten signatures and marks]

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação
FL. 424

	60 PEÇAS MATERIAL EM MDF, EMBALAGEM 60 PEÇAS TEMA FLORESTA, NIVEL DE DIFICULDADE MÉDIO				cinquenta e oito reais e oitenta centavos	mil trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
47	TATAMI CONFECCIONADO EM E.V.A, ANTI TÓXICO PLACAS MEDINDO 1,00MX1,00MX0,20MM DIVERSAS CORES TOCA HOUSE 3 EM 1 TUNEL COM PISCINA DE BOLINHA EM POLIESTILENO ACOMPANHADA DE 100 BOLINHAS PLASTICAS	UND	79	EVA BRASIL	R\$ 55,00 cinquenta e cinco reais	R\$ 4.345,00 quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais
48	TOCA HOUSE 3 EM 1 TUNEL COM PISCINA DE BOLINHA EM POLIESTILENO ACOMPANHADA DE 100 BOLINHAS PLASTICAS	UND	12	BRASKIT	R\$ 415,00 quatrocentos e quinze reais	R\$ 4.980,00 quatro mil, novecentos e oitenta reais
49	FUTEBOL, PORTÁTIL, KIT COM 2 TRAVES COM REDE, BOLA, BOMBA INFLADORA 43X 32 X 23	UND	12	BEL BRINK	R\$ 185,00 cento e oitenta e cinco reais	R\$ 2.220,00 dois mil, duzentos e vinte reais

VALOR TOTAL LOTE I R\$ 517.447,90

quinhentos e dezessete mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa centavos

LOTE II - MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	RAQUETES ESPORTIVAS MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA TAMANHO ÚNICO COR AZUL APLICAÇÃO TENIS DE MESA, CARACTERISTICAS ADCIONAIS 02 LADOS REVESTIDOS	UND	30	ACATE	R\$ 19,20 dezenove reais e vinte centavos	R\$ 576,00 quinhentos e setenta e seis reais
2	PACOTE BOLAS TENIS DE MESA JOGO COM 06 UNIDADES	PCT	26	KLOPF	R\$ 28,80 vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 748,80 setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
3	PACOTE BOLAS DE PEBOLIM - BLISTER COM 06 BOLAS, CADA UMA COM 3,5CM DE DIAMETRO	PCT	26	PANGUE	R\$ 44,50 quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.157,00 mil cento e cinquenta e sete reais
4	BICO DE ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO BORRACHA MATERIAL, PONTA METAL, TIPO PONTA ROSQUEADA COR VERMELHA	UND	30	PANGUE	R\$ 6,20 seis reais e vinte centavos	R\$ 186,00 cento e oitenta e seis reais

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação

FL. 425

Maracá Nova - CE

5	BOMBA DE AR UTILIZADA PARA ENCHER BOLA, TIPO VAI E VOLTA COM 02 AGULHAS	UND	18	STADIUM	R\$ 39,50 trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 711,00 setecentos e onze reais
6	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC NO TAMANHO DE 50 CM DE ALTURA NA COR LARANJA E BRANCA	UND	60	KESTAL	R\$ 22,40 vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.344,00 mil trezentos e quarenta e quatro reais
7	CORDA DE PULAR EM PVC COM 03 M DE COMP. C/PEGADORES ANATOMICOS C/ROLAMENTOS INTERNOS	UND	76	VOLLO	R\$ 45,50 quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.458,00 três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais
8	BOLA DE HANDEBOL H2 FEMININA	UND	24	STADIUM	R\$ 135,00 cento e trinta e cinco reais	R\$ 3.240,00 três mil, duzentos e quarenta reais
9	BOLA DE BASQUETEBOL 6.5 FEMININA	UND	24	STADIUM	R\$ 111,00 cento e onze reais	R\$ 2.664,00 dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
10	BOLAS DE VOLEIBOL 6.0 OFICIAL	UND	42	STADIUM	R\$ 130,00 cento e trinta reais	R\$ 5.460,00 cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
11	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL	UND	54	STADIUM	R\$ 103,00 cento e três reais	R\$ 5.562,00 cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais
12	BOLA DE FUTSAL OFICIAL	UND	42	STADIUM	R\$ 93,00 noventa e três reais	R\$ 3.906,00 três mil, novecentos e seis reais
13	CESTA DE BASQUETE, TABELA EM MADEIRA E ARO DE FERRO	UND	9	KLOPF	R\$ 183,00 cento e oitenta e três reais	R\$ 1.647,00 mil seiscentos e quarenta e sete reais

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação
Fl. 425

Morada Nova - 09

14	REDE DE VOLEIBOL	UND	15	PANGUE	R\$ 120,00 cento e vinte reais	R\$ 1.800,00 mil e oitocentos reais
15	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO PCT C/02 UND	PCT	20	PANGUE	R\$ 160,00 cento e sessenta reais	R\$ 3.200,00 três mil e duzentos reais
16	REDE PARA FUTSAL PCT C/ 02 UND	PCT	20	MASTER	R\$ 125,00 cento e vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00 dois mil e quinhentos reais
17	COLETES DE RIBANA COR AZUL TAM P / ADULTO TREINO DE FUTEBOL	UND	61	TRB	R\$ 14,40 quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 878,40 oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
18	COLETES DE RIBANA COR VERMELHO TAM P ADULTO TREINO DE FUTEBOL	UND	61	TRB	R\$ 14,40 quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 878,40 oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
19	COLETES DE RIBANA COR VERDE TAM P ADULTO TREINO DE FUTEBOL	UND	61	TRB	R\$ 14,40 quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 878,40 oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
20	COLETES DE RIBANA COR LARANJA TAM P ADULTO TREINO DE FUTEBOL	UND	61	TRB	R\$ 14,40 quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 878,40 oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
21	APITOS PLÁSTICOS COM CORDÃO PARA ARBITRAGEM	UND	30	PENALTY	R\$ 38,00 trinta e oito reais	R\$ 1.140,00 mil cento e quarenta reais
22	CONJUNTO DE CARTÕES PARA ARBITRAGEM	UND	10	PANGUE	R\$ 12,60 doze reais e sessenta centavos	R\$ 126,00 cento e vinte e seis reais
23	CRONOMETRO MANUAL DIGITAL, PROGRESSIVO E REGRESSIVO	UND	10	VOLLO	R\$ 142,40 cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.424,00 mil quatrocentos e vinte e quatro reais

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação
Fl. 427

Moradia Nova - Ce

24	BRAÇADEIRA PARA CAPITÃO COM FECHAMENTO EM VELCO	UND	12	STARSLIDE	R\$ 11,80 onze reais e oitenta centavos	R\$ 141,60 cento e quarenta e um reais e sessenta centavos
25	LUVAS DE GOLEIRO C/ TIRA ELASTICA OU VELCO INFANTO JUVENIL PAR	PAR	18	STARSLIDE	R\$ 70,00 setenta reais	R\$ 1.260,00 mil duzentos e sessenta reais
26	OCULOS PARA NATAÇÃO PVC COM TIRAS SILICONADAS	UND	222	HAMMERHEAD	R\$ 39,00 trinta e nove reais	R\$ 8.658,00 oito mil, seiscentos e cinquenta e oito reais
27	COLCHONETE OFICIAL DE ACADEMIA 89X39X2,5	UND	146	FORT	R\$ 35,00 trinta e cinco reais	R\$ 5.110,00 cinco mil, cento e dez reais
28	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL CADA JOGO COMPOSTO POR 11 CAMISETAS 11 SHORTES E 11 MEIÕES C/ PINTURA DE BRASÃO E NUMEROS M INFANTIL	CONJ	4	TRB	R\$ 790,00 setecentos e noventa reais	R\$ 3.160,00 três mil, cento e sessenta reais
29	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL CADA JOGO COMPOSTO POR 11 CAMISETAS 11 SHORTES E 11 MEIÕES C/ PINTURA DE BRASÃO E NUMEROS G INFANTIL	CONJ	4	TRB	R\$ 790,00 setecentos e noventa reais	R\$ 3.160,00 três mil, cento e sessenta reais
30	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL CADA JOGO COMPOSTO POR 11 CAMISETAS 11 SHORTES E 11 MEIÕES C/ PINTURA DE BRASÃO E NUMEROS P ADULTO	CONJ	7	TRB	R\$ 790,00 setecentos e noventa reais	R\$ 5.530,00 cinco mil, quinhentos e trinta reais
31	BERIMBAU ARCO DE MADEIRA APROXIMADAMENTE ENTRE 1,60 X 1,70 C/ ARAME EM METAL CAIXA DE RESSONANCIA ACOMPANHADA EM ARCO DE BAMBU.	UND	8	PANGUE	R\$ 245,00 duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 1.960,00 mil novecentos e sessenta reais
32	CONJUNTO COMPLETO CALÇA BLUSA E CORDA PARA ESPORTE CAPOEIRA TAMANHO M INFANTIL	CONJ	90	IMPACTO	R\$ 158,00 cento e cinquenta e oito reais	R\$ 14.220,00 quatorze mil, duzentos e vinte reais
33	CONJUNTO COMPLETO CALÇA BLUSA E	CONJ	90	IMPACTO	R\$ 158,00	R\$ 14.220,00

[Handwritten signatures and marks]

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Confissão de Dívida
FL. 42

moradia Nova

	CORDA PARA ESPORTE CAPOEIRA TAMANHO P ADULTO				cento e cinquenta e oito reais	quatorze mil, duzentos e vinte reais
34	TOUCA PLASTICA PARA NATAÇÃO ADULTO	UND	222	HAMMERHEAD	R\$ 19,50 dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.329,00 quatro mil, trezentos e vinte e nove reais
35	CESTO PLASTICO 60 L RETANGULAR TELADO PARA MATERIAL ESPORTIVO	UND	26	MILPLASTIC	R\$ 60,00 sessenta reais	R\$ 1.560,00 mil quinhentos e sessenta reais
36	MEIA ANTIDERRAPANTE PARA HIDROGINASTICA - PAR ADULTO	PAR	70	RIKAM	R\$ 29,00 vinte e nove reais	R\$ 2.030,00 dois mil e trinta reais
37	ESPAGUETE ESPONJADO PARA HIDROGINASTICA N°12	UND	100	MOR	R\$ 12,90 doze reais e noventa centavos	R\$ 1.290,00 mil duzentos e noventa reais
38	BOLAS PARA HIDROGINASTICA N°12	UND	70	PENALTY	R\$ 270,00 duzentos e setenta reais	R\$ 18.900,00 dezoito mil e novecentos reais
39	VERIFICADOR DE PRESSÃO DE PULSO	UND	2	PREMIUM	R\$ 160,00 cento e sessenta reais	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais
40	KIT DE BADMINTON COM 04 RAQUETES, 03 PETECAS, 01 REDE COM SUPORTE (FERROS) E 01 RAQUETEIRA (BOLSA)	CONJ	24	ADAMS	R\$ 209,00 duzentos e nove reais	R\$ 5.016,00 cinco mil e dezesseis reais
41	PANDEIRO 10 POLEGADAS, COLORIDO, PROFISSIONAL PELE DE NYLON	UND	10	IZZO	R\$ 89,00 oitenta e nove reais	R\$ 890,00 oitocentos e noventa reais
42	KIT FUTEBOL TRAVE PEQUENA (TRAVINHA) MINI SOCCER MASTER, ORIGINAL	KIT	4	MASTER	R\$ 249,00 duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 996,00 novecentos e noventa e seis reais
VALOR TOTAL LOTE II						R\$ 137.114,00
cento e trinta e sete mil, cento e quatorze reais						

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013– EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

Comissão de Licitação
FL. 429

Monte Sebe - Ce

LOTE III - ACESSÓRIOS (MATERIAL PERMANENTE)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA DE 25MM (MDF). MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). ACABAMENTO EM LACA AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. BORDAS LATERAIS EM PERFIL DE AÇO QUE ASSEGURAM ESTABILIDADE DOS TAMPOS. PÉS DE TUBO DE AÇO (PINTADOS DE PRETO) DOBRÁVEIS, COM RODÍZIOS. PERMITE O USO COMO "PAREDÃO" PARA TREINO SOLITÁRIO. KIT PARA TENIS DE MESA COMPOSTO POR 02 SUPORTES (EM FERRO COM PARAFUSO TIPO BORBOLETA) E REDE DE NYLON. MEDIDAS: 24 X 29 CM.	UND	4	KLOPF	R\$ 1.800,00 mil e oitocentos reais	R\$ 7.200,00 sete mil e duzentos reais
2	MESA DE PEBOLIM PRODUZIDA EM MADEIRA MACIÇO COM BONECOS EM ALUMÍNIO COLORIDOS VAROES EMBETUDOS (NÃO PASSANTES) DIMENSÕES: ALTURA 87,20 CM X 81,00 CM DE LARGURA X 1,36M DE LARGURA	UND	4	KLOPF	R\$ 1.500,00 mil e quinhentos reais	R\$ 6.000,00 seis mil reais
3	CAMA ELASTICA NACIONAL PULA-PULA MEDINDO 3,10 X 2,0M	UND	4	SHOPPING DOS INFLAVEIS	R\$ 2.650,00 dois mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 10.600,00 dez mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL LOTE III						R\$ 23.800,00
vinte e três mil e oitocentos reais						
<i>Seiscentos e setenta e oito mil, trezentos e sessenta e um reais e noventa centavos</i>						R\$ 678.361,90

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 678.361,90 (seiscentos e setenta e oito mil, trezentos e sessenta e um reais e noventa centavos)

Razão Social: Bruna Ingrid Torres Araújo ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502.353-6

Endereço: Rua Elvira Pinho, 634, Loja 01, Bairro Montese, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.421-000

Fone/Fax: (85) 98659.9013

Banco do Brasil

Agência 2879-7 - Conta Corrente 36870-9

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM



Razão Social: Bruna Ingrid Torres Araújo ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502.353-6

Endereço: Rua Elvira Pinho, 634, Loja 01, Bairro Montese, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.421-000

Fone/Fax: (85) 98659.9013

Banco do Brasil

Agência 2879-7 - Conta Corrente 36870-9

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, mão-de-obra, materiais, encargos sobre salário, custos indiretos, honorários e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

1. Validade da proposta: 65 (sessenta e cinco dias);
2. Prazo de garantia dos produtos: conforme edital;
3. Prazo de entrega das mercadorias: conforme edital.

Fortaleza, 22 de Março de 2018.

CARTÓRIO
ALBUQUERQUE

BIT COMERCIO & SERVICOS
Bruna Ingrid Torres Araújo
BRUNA INGRID TORRES ARAUJO ME
CNPJ: 17.630.368/0001-36
CGF: 06.502.353-6



13

CARTÓRIO ALBUQUERQUE
Rod CE-060 Km4,5/N. Maracanaú-CE-32972089
Reconheço POR SEMELHANÇA a firma de:
BRUNA INGRID TORRES ARAUJO,.....
Maracanaú, 22 de Março de 2018
Test: da verdade
Gerlany Nascimento dos Santos
(Escritor Autorizada)
VALIDA SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE